
1 

 

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ   

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ  Αθήνα, 18 Αυγούστου 2020 

Δ/ΝΣΗ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ &  Αρ. Πρωτ.: 2224/227760 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΜΠΕΛΟΥ ΟΙΝΟΥ & 

ΑΛΚΟΛΟΥΧΩΝ ΠΟΤΩΝ 

Ταχ. Δ/νση : Μενάνδρου 22 Προς:  Π.Δ. 

Ταχ. Κώδ. : 105 52 Αθήνα    

Πληροφορίες : A. Πετροπούλου, Δ. Γραμματικός   

Τηλέφωνο : 210-2125178, 5162  

E-mail : apetropoulou@minagric.gr (αποστολή μόνο ηλεκτρονικά) 

   dgrammatikos@minagric.gr 

Θέμα: «Τροποποίηση και συμπλήρωση της υπ’ αριθ. 2135/216041/4-8-2020 απόφασης 

οριστικής ένταξης δικαιούχων στο πρόγραμμα της απόσταξης οίνου σε περίπτωση 

κρίσης σύμφωνα με την αριθμ. 1723/179088/3-7-2020 (Β΄ 2764) ΚΥΑ όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει». 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις: 

α) Του άρθρου 1 παρ. 2β του ν.δ. 243/1969 «Περί βελτιώσεως και προστασίας της 

αμπελουργικής παραγωγής» (Α΄144), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

β) Της παρ. 2 του άρθρου 62, της παρ. 46 και του προτελευταίου εδαφίου του άρθρου 64 

του ν. 4235/2014 «Διοικητικά μέτρα, διαδικασίες και κυρώσεις στην εφαρμογή της 

ενωσιακής και εθνικής νομοθεσίας στους τομείς των τροφίμων, των ζωοτροφών και της 

υγείας και προστασίας των ζώων και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας του Υπουργείου 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α΄ 32). 

γ) Του ν. 2969/2001 «Αιθυλική αλκοόλη και αλκοολούχα προϊόντα» (Α΄ 281) όπως ισχύει. 

δ) Του ν. 2960/2001 «Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας» (Α΄ 265) όπως ισχύει. 

ε) Του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα, 

όπως κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας 

για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» (Α΄ 98). 

στ) Του π.δ. υπ’ αριθ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 121). 

ζ) Της με αριθ. 243/14-01-2020 Κοινή Απόφασης του Πρωθυπουργού και Υπουργού 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Ανάθεση Αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων Φωτεινή Αραμπατζή (Β΄ 36). 

ΑΔΑ: Ω21Ρ4653ΠΓ-05Ω



2 

 

η) Του Π.Δ. 142/2017 (Α΄181) «Οργανισμός Υπουργείου Οικονομικών. 

θ) Της υπ’ αριθμ. Δ.ΟΡΓ.Α 1036960 ΕΞ 2017 (Β΄968) Απόφαση του Διοικητή της 

Α.Α.Δ.Ε. «Οργανισμός της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.)», όπως 

ισχύει.   

ι) Της υπ’ αριθμ. 339/18-07-2019 (Β΄3051) κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού και του 

Υπουργού Οικονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οικονομικών 

Απόστολο Βεσυρόπουλο». 

2. Τους Κανονισμούς: 

α) (ΕΕ) αριθ. 1308/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, (ΕΕ L 

347/20-12-2013) «για τη θέσπιση κοινής οργάνωσης των αγορών γεωργικών προϊόντων 

και την κατάργηση των κανονισμών (ΕΟΚ) αριθ. 922/72, (ΕΟΚ) αριθ. 234/79, (ΕΚ) 

αριθ. 1037/2001 και (ΕΚ) αριθ. 1234/2007 του Συμβουλίου». 

β) (EE) αριθ. 1306/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου L 347/20-12-

2013 «σχετικά με τη χρηματοδότηση, τη διαχείριση και την παρακολούθηση της κοινής 

γεωργικής πολιτικής και την κατάργηση των κανονισμών (ΕΟΚ) αριθ. 352/78, (ΕΚ) 

αριθ. 165/94, (ΕΚ) αριθ. 2799/98, (ΕΚ) αριθ. 814/2000, (ΕΚ) αριθ. 1290/2005 και (ΕΚ) 

αριθ. 485/2008 του Συμβουλίου». 

γ) (ΕΕ) αριθμ. 2016/1149 της Επιτροπής L 190/15-7-2016 «για τη συμπλήρωση του 

κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1308/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 

όσον αφορά τα εθνικά προγράμματα στήριξης στον αμπελοοινικό τομέα και για την 

τροποποίηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 555/2008 της Επιτροπής». 

δ) (ΕΕ) 2016/1150 της Επιτροπής L 190/15-7-2016 «για τη θέσπιση κανόνων εφαρμογής 

του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1308/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Συμβουλίου όσον αφορά τα εθνικά προγράμματα στήριξης του αμπελοοινικού τομέα». 

ε) (Ε.Ε) αριθ. 2018/273 κατ’ εξουσιοδότηση κανονισμός της Επιτροπής (ΕΕ 

58/28.02.2018) «για τη συμπλήρωση του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1308/2013 του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά το καθεστώς αδειοδότησης 

αμπελοφυτεύσεων, το αμπελουργικό μητρώο, τα συνοδευτικά έγγραφα και την 

πιστοποίηση, τα βιβλία εισερχομένων και εξερχομένων, τις υποχρεωτικές δηλώσεις, τις 

κοινοποιήσεις και τη δημοσίευση κοινοποιηθεισών πληροφοριών, και τη συμπλήρωση 

του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1306/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Συμβουλίου όσον αφορά τους σχετικούς ελέγχους και κυρώσεις, την τροποποίηση των 

κανονισμών της Επιτροπής (ΕΚ) αριθ. 555/2008, (ΕΚ) αριθ. 606/2009 και (ΕΚ) αριθ. 

607/2009 και την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 436/2009 της Επιτροπής και 

του κατ' εξουσιοδότηση κανονισμού (ΕΕ) 2015/560 της Επιτροπής». 

στ) (Ε.Ε) αριθ. 2018/274 Εκτελεστικός κανονισμός της Επιτροπής (ΕΕ L 

58/60/28.02.2018) «για τη θέσπιση κανόνων σχετικά με την εφαρμογή του κανονισμού 

(ΕΕ) αριθ. 1308/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά 

το καθεστώς αδειοδότησης αμπελοφυτεύσεων, την πιστοποίηση, το βιβλίο 

εισερχομένων και εξερχομένων, τις υποχρεωτικές δηλώσεις και τις κοινοποιήσεις, και 

του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1306/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Συμβουλίου σχετικά με τους συναφείς ελέγχους, και για την κατάργηση του 

εκτελεστικού κανονισμού (ΕΕ) 2015/561 της Επιτροπής». 

ζ) (ΕΕ) αριθ. 2020/592 της Επιτροπής L 140/4-5-2020 «σχετικά με προσωρινά έκτακτα 

μέτρα παρέκκλισης από ορισμένες διατάξεις του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1308/2013 του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου για την αντιμετώπιση της διαταραχής 

της αγοράς στον τομέα των οπωροκηπευτικών και στον αμπελοοινικό τομέα λόγω της 

πανδημίας COVID-19 και των μέτρων που συνδέονται με αυτήν». 

ΑΔΑ: Ω21Ρ4653ΠΓ-05Ω



3 

 

η) Του Καν(ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27
ης

 

Απριλίου 2016, για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 

των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των 

δεδομένων αυτών και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ «Γενικός Κανονισμός για 

την προστασία δεδομένων». 

3. Την με αριθ. 2454/235853/20-09-2019 Υ.Α «Θέσπιση των αναγκαίων συμπληρωματικών 

μέτρων για την εφαρμογή των Κανονισμών (ΕΚ) αριθ. 1308/2013, (Ε.Ε) αριθ. 2018/273 

και (Ε.Ε) αριθ. 2018/274 σχετικά με τη διαχείριση του αμπελουργικού δυναμικού» (Β΄ 

3645). 

4. Την με αριθ. 2453/235950/20-9-2019 Υ.Α. «Καθορισμός συμπληρωματικών μέτρων για 

την εφαρμογή των Καν.(ΕΕ) 2018/273 και του Καν.(ΕΕ) 2018/274 όσον αφορά τις 

δηλώσεις παραγωγής, επεξεργασίας, εμπορίας και αποθεμάτων στον αμπελοοινικό τομέα.». 

5. Το από 01-03-2019 κατατεθειμένο στη Ευρωπαϊκή Επιτροπή Εθνικό «Πρόγραμμα 

Στήριξης του αμπελοοινικού τομέα 2019-2023» σύμφωνα με τον Καν. (ΕΚ) 1308/2013 

του Συμβουλίου, όπως κάθε φορά ισχύει. 

6. Την αριθμ. 1723/179088/3-7-2020 κοινή υπουργική απόφαση «Καθορισμός των 

λεπτομερειών εφαρμογής του μέτρου της απόσταξης οίνου σε περίπτωση κρίσης που 

πραγματοποιείται στο πλαίσιο του άρθρου 3 του κατ’ εξουσιοδότηση Καν (ΕΕ) 2020/592» 

(Β΄ 2764) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

7. Την κατάταξη των αιτήσεων, κατά φθίνουσα βαθμολογία, ανά κατηγορία οίνου από το 

αρμόδιο Τμήμα Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων και Ψηφιακών Υπηρεσιών της 

Δ/νσης Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης. 

8. Την εισήγηση της Δ/νσης Αξιοποίησης και Τεχνολογίας Τροφίμων. 

9. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται επιπλέον  

δαπάνη πέραν αυτής που προβλέπεται στην υπ΄αριθ.1723/179088/3-7-2020 (Β΄ 2764) 

ΚΥΑ. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

ΑΡΘΡΟ 1 

1. Την οριστική κατάταξη των αιτήσεων των δικαιούχων κατά φθίνουσα βαθμολογίας, 

ανά κατηγορία οίνου, σύμφωνα με το σύνολο των βαθμών που έχουν λάβει μετά και 

την εξέταση των ενστάσεων (Πίνακας Ι).  

2. Η κατάταξη γίνεται για το σύνολο των αιτήσεων, σε επίπεδο χώρας, οι οποίες 

υποβλήθηκαν κατά τις χρονικές περιόδους από 6/7/2020 έως και 16/7/2020 και από 

6/8/2020 έως και 9/8/2020, στην ψηφιακή υπηρεσία της απόσταξης οίνου του 

Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, λαμβάνοντας υπόψη την ανωτέρω 

κοινή υπουργική απόφαση και συγκεκριμένα  τα κριτήρια επιλεξιμότητας του άρθρου 

9 και τα κριτήρια προτεραιότητας του άρθρου 10. 

3. Την οριστική ένταξη των δικαιούχων για το πρόγραμμα της απόσταξης οίνου σε 

περίπτωση κρίσης (Πίνακας Ι), λαμβάνοντας υπόψη την παράγραφο 2 του άρθρου 12 

σύμφωνα με την οποία: 

ΑΔΑ: Ω21Ρ4653ΠΓ-05Ω



4 

 

«2. Εάν οι επιλέξιμες αιτήσεις για απόσταξη οίνου αντιστοιχούν σε ύψος 

προϋπολογισμού μικρότερο από τον διαθέσιμο, τότε εγκρίνονται αναλογικά όλες οι 

επιλέξιμες αιτήσεις.» 

4. Την απόσταξη 340.428,04 εκατόλιτρων οίνου και την κατανομή κονδυλίων ύψους 

20.503.318,98 ευρώ σε σύνολο χώρας, το οποίο είναι μικρότερο από τον 

προϋπολογισμό ύψους 25.000.000 ευρώ, το οποίο έχει προβλεφτεί στο άρθρο 7 της 

κοινής υπουργικής απόφασης. 

5. Προσαρτάται στην παρούσα απόφαση Πίνακας Ι ο οποίος αποτελεί αναπόσπαστο 

μέρος της. 

 

 

 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

α.α. 

 

 

     ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ 

 

 

  

ΑΔΑ: Ω21Ρ4653ΠΓ-05Ω



5 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι 

Α/Α 
Αριθμός 

Αίτησης 
ΔΑΟΚ 

Ποσότητα Οίνοι 

χωρίς 

Γεωγραφική 

Ένδειξη  

Οίνοι ΠΓΕ    
Οίνοι 

ΠΟΠ   

Οίνοι 

Γλυκείς  

Σύνολο 

Ποσοτήτων  

Συνολικό  

Κόστος  

Βαθμοί 

κριτήριο 

1 

Βαθμοί 

κριτήριο 

2 

Βαθμοί 

κριτήριο 

3 

Σύνολο 

Βαθμολογίας 

1 867 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 1.750,00       1.750,00 89.250,00 100 100 100 300 

2 877 ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ 1.500,00 800,00     2.300,00 126.968,00 100 100 100 300 

3 878 ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ 1.600,00 2.000,00     3.600,00 200.960,00 100 100 100 300 

4 763 ΑΧΑΪΑΣ 13.600,00 2.000,00     15.600,00 822.700,00 100 100 100 300 

5 776 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 2.050,00       2.050,00 108.674,00 100 100 100 300 

6 796 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 1.500,00       1.500,00 74.120,00 100 100 100 300 

7 860 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 7.100,00 185,00     7.285,00 356.865,00 100 100 100 300 

8 865 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 2.000,00       2.000,00 106.000,00 100 100 100 300 

9 848 ΕΥΒΟΙΑΣ 3.437,85       3.437,85 165.355,34 100 100 100 300 

10 768 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 21.764,00 884,00     22.648,00 1.200.608,28 100 100 100 300 

11 770 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 23.894,98 6.561,79 104,00   30.560,77 1.711.080,53 100 100 100 300 

12 780 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 21.796,89 5.271,62     27.068,51 1.457.357,40 100 100 100 300 

13 787 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 16.049,21 4.500,00 4.500,00   25.049,21 1.430.485,30 100 100 100 300 

14 811 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1.140,47       1.140,47 58.080,63 100 100 100 300 

15 820 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 6.400,00 75,50     6.475,50 329.474,50 100 100 100 300 

16 821 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9.860,00 800,00 500,00   11.160,00 601.751,60 100 100 100 300 

17 767 ΛΑΡΙΣΗΣ 4.040,00       4.040,00 212.972,00 100 100 100 300 

18 864 ΛΕΣΒΟΥ 3.500,00   3.000,00 1.500,00 8.000,00 606.000,00 100 100 100 300 

19 836 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 4.269,00 912,00     5.181,00 278.729,05 100 100 100 300 

20 855 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 6.500,00       6.500,00 318.500,00 100 100 100 300 

21 788 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 970,00   500,00   1.470,00 91.106,00 80 100 100 280 

22 847 ΕΥΒΟΙΑΣ 2.880,00       2.880,00 147.936,00 100 100 80 280 

23 851 ΕΥΒΟΙΑΣ 1.000,00       1.000,00 50.000,00 80 100 100 280 

24 781 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 6.780,00 2.100,00 1.180,00   10.060,00 587.478,00 100 100 80 280 

25 785 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 0,00 210,00 284,00   494,00 34.678,00 80 100 100 280 

26 786 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 460,00 500,00     960,00 50.660,00 80 100 100 280 

27 812 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 4.500,00 440,00     4.940,00 254.960,00 100 100 80 280 

28 814 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1.000,00 220,00     1.220,00 58.980,00 100 100 80 280 

ΑΔΑ: Ω21Ρ4653ΠΓ-05Ω



6 

 

29 815 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 4.400,00 1.800,00 700,00   6.900,00 380.030,00 100 100 80 280 

30 838 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 3.000,00   3.000,00   6.000,00 388.200,00 100 100 80 280 

31 861 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 774,00       774,00 40.712,40 80 100 80 260 

32 868 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 590,00       590,00 32.788,00 80 80 100 260 

33 747 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 0,00 400,00     400,00 24.000,00 80 100 80 260 

34 766 ΑΧΑΪΑΣ 4.800,00   2.200,00 3.500,00 10.500,00 777.640,00 100 100 60 260 

35 826 ΑΧΑΪΑΣ 300,00 400,00     700,00 38.000,00 100 100 60 260 

36 832 ΑΧΑΪΑΣ 2.476,57       2.476,57 107.494,66 100 100 60 260 

37 799 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 9.385,00       9.385,00 487.924,00 100 100 60 260 

38 858 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 6.500,00 500,00     7.000,00 348.500,00 100 100 60 260 

39 859 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 4.300,00       4.300,00 220.160,00 100 100 60 260 

40 850 ΕΥΒΟΙΑΣ 707,00       707,00 36.622,60 60 100 100 260 

41 853 ΕΥΒΟΙΑΣ 850,00       850,00 43.175,00 60 100 100 260 

42 792 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 950,00       950,00 49.170,00 60 100 100 260 

43 800 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 350,00 3.150,00     3.500,00 204.150,00 100 100 60 260 

44 817 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 60,00 50,00 350,00   460,00 33.120,00 80 80 100 260 

45 823 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 0,00 500,00     500,00 29.500,00 80 80 100 260 

46 825 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 400,00 500,00     900,00 51.600,00 80 100 80 260 

47 837 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 400,00 800,00     1.200,00 67.552,00 60 100 100 260 

48 771 ΛΑΡΙΣΗΣ 450,00       450,00 24.750,00 80 80 100 260 

49 775 ΛΕΥΚΑΔΟΣ 920,00 440,00     1.360,00 73.944,00 100 100 60 260 

50 844 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 0,00 1.500,00     1.500,00 91.000,00 100 100 60 260 

51 762 ΣΑΜΟΥ 1.400,00 1.583,15   21.372,75 24.355,90 2.661.097,45 100 100 60 260 

52 841 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ 0,00 3.768,00     3.768,00 229.286,00 100 100 60 260 

53 935 ΦΩΚΙΔΟΣ 230,00 230,00     460,00 25.530,00 100 100 60 260 

54 875 ΧΑΝΙΩΝ 791,00       791,00 45.401,60 80 100 80 260 

55 857 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 1.580,00       1.580,00 78.872,00 60 100 80 240 

56 829 ΑΧΑΪΑΣ 160,00 190,00 100,00   450,00 26.750,00 100 100 40 240 

57 830 ΑΧΑΪΑΣ 0,00 520,00   30,00 550,00 34.740,00 60 100 80 240 

58 866 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 350,00       350,00 17.458,00 60 100 80 240 

59 845 ΕΥΒΟΙΑΣ 585,26       585,26 31.806,98 60 80 100 240 

60 752 ΗΜΑΘΙΑΣ 0,00   5.693,00   5.693,00 444.054,00 100 100 40 240 

61 738 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 0,00 650,00     650,00 41.150,00 80 100 60 240 

ΑΔΑ: Ω21Ρ4653ΠΓ-05Ω



7 

 

62 782 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 436,00 80,00     516,00 31.081,60 60 100 80 240 

63 790 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 615,00       615,00 36.138,00 100 100 40 240 

64 791 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 0,00 1.200,00     1.200,00 76.800,00 100 100 40 240 

65 934 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 500,00       500,00 24.880,00 60 100 80 240 

66 839 ΚΟΖΑΝΗΣ 0,00 424,45     424,45 25.891,45 60 100 80 240 

67 809 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 0,00 641,10 157,99   799,09 50.558,73 80 100 60 240 

68 813 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 300,00 0,00     300,00 14.760,00 80 60 100 240 

69 828 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 0,00   1.400,00   1.400,00 107.800,00 100 100 40 240 

70 834 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 0,00 400,00     400,00 24.000,00 60 80 100 240 

71 835 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 260,00   300,00   560,00 36.235,20 60 100 80 240 

72 764 ΛΑΡΙΣΗΣ 135,00       135,00 6.615,00 80 60 100 240 

73 765 ΛΑΡΙΣΗΣ 359,00       359,00 19.716,84 60 80 100 240 

74 769 ΛΑΡΙΣΗΣ 2.000,00 2.000,00     4.000,00 222.000,00 100 100 40 240 

75 879 ΠΕΛΛΗΣ 170,00 260,00     430,00 23.770,00 60 100 80 240 

76 871 ΡΕΘΥΜΝΗΣ 350,00 0,00     350,00 19.560,00 60 100 80 240 

77 741 ΦΛΩΡΙΝΗΣ 0,00 750,00 450,00   1.200,00 82.800,00 80 100 60 240 

78 774 ΦΛΩΡΙΝΗΣ 370,00 1.130,00 250,00   1.750,00 109.872,00 100 100 40 240 

79 882 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 300,00       300,00 16.200,00 40 80 100 220 

80 797 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 0,00 294,00     294,00 17.934,00 100 100 20 220 

81 778 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 0,00 310,00     310,00 20.150,00 60 100 60 220 

82 779 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1.850,00       1.850,00 108.540,00 100 100 20 220 

83 846 ΕΥΒΟΙΑΣ 610,00       610,00 30.524,40 100 100 20 220 

84 870 ΗΛΕΙΑΣ 225,00 105,00     330,00 19.140,00 60 100 60 220 

85 872 ΗΛΕΙΑΣ 0,00 200,00     200,00 12.200,00 60 80 80 220 

86 740 ΗΜΑΘΙΑΣ 0,00   600,00   600,00 47.400,00 100 100 20 220 

87 751 ΗΜΑΘΙΑΣ 0,00   350,00   350,00 27.300,00 60 80 80 220 

88 773 ΗΜΑΘΙΑΣ 200,00   562,60   762,60 52.882,80 100 100 20 220 

89 783 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 0,00 500,00     500,00 31.900,00 60 100 60 220 

90 881 ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 300,00       300,00 16.020,00 60 100 60 220 

91 840 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 0,00 377,00     377,00 24.093,00 40 80 100 220 

92 784 ΚΙΛΚΙΣ 85,00 190,00     275,00 16.951,00 60 80 80 220 

93 818 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 560,00       560,00 28.941,92 60 100 60 220 

94 819 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 300,00 150,00     450,00 23.334,00 80 100 40 220 

ΑΔΑ: Ω21Ρ4653ΠΓ-05Ω



8 

 

 

95 913 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 200,00 100,00 100,00   400,00 23.040,00 60 100 60 220 

96 856 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 0,00 190,00     190,00 11.400,00 60 60 100 220 

97 772 ΛΑΡΙΣΗΣ 103,00       103,00 5.335,40 60 60 100 220 

98 808 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 104,00 185,00     289,00 17.171,40 60 80 80 220 

99 761 ΑΧΑΪΑΣ 100,00       100,00 4.910,00 80 100 20 200 

100 777 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 113,61 238,00     351,61 21.299,94 40 60 100 200 

101 933 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 60,00 50,00     110,00 6.178,00 60 60 80 200 

102 849 ΕΥΒΟΙΑΣ 250,00       250,00 13.160,00 60 100 40 200 

103 880 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 120,00       120,00 6.319,60 80 100 20 200 

104 789 ΚΙΛΚΙΣ 0,00   120,00   120,00 9.360,00 60 100 40 200 

105 795 ΚΙΛΚΙΣ 0,00   160,00   160,00 12.480,00 60 100 40 200 

106 816 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 300,00       300,00 14.996,40 60 100 40 200 

107 824 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 221,00       221,00 11.085,64 40 60 100 200 

108 918 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 0,00 500,00     500,00 30.020,00 60 100 40 200 

109 931 ΛΕΥΚΑΔΟΣ 0,00 100,00     100,00 6.100,00 60 40 100 200 

110 843 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 0,00 450,00     450,00 26.850,00 80 100 20 200 

111 842 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ 0,00 110,00     110,00 6.530,00 60 60 80 200 

112 862 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 612,48       612,48 35.120,72 20 80 100 200 

113 874 ΧΑΝΙΩΝ 240,00       240,00 14.312,16 60 100 40 200 

114 930 ΕΥΒΟΙΑΣ 73,00       73,00 3.764,00 40 60 80 180 

115 793 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 0,00 100,00     100,00 6.300,00 60 100 20 180 

116 794 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 0,00 770,00     770,00 49.570,00 60 100 20 180 

117 804 ΚΙΛΚΙΣ 0,00 100,00     100,00 6.100,00 60 100 20 180 

118 810 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 100,00       100,00 5.660,00 60 60 60 180 

119 932 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 0,00 100,00 40,00   140,00 9.000,00 60 100 20 180 

120 807 ΛΑΡΙΣΗΣ 100,00       100,00 5.268,00 60 80 40 180 

121 863 ΛΕΣΒΟΥ 0,00 80,00     80,00 5.120,00 60 80 40 180 

122 831 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 100,00       100,00 5.660,00 40 40 100 180 

123 869 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 26,18 31,59     57,77 3.234,46 40 80 40 160 

124 827 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 0,00 50,00     50,00 3.050,00 60 60 40 160 

125 852 ΕΥΒΟΙΑΣ 0,00 17,00     17,00 1.025,00 60 60 20 140 

ΑΔΑ: Ω21Ρ4653ΠΓ-05Ω


		2020-08-21T16:01:30+0300
	Athens




